2015 年 6 月 22 日

各位

株式会社ファーストロジック

代表取締役社長 坂口 直大

本社移転のお知らせ

平素は格別のご愛誼ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて当社は、2015 年 6 月 22 日（月）より下記へ本社を移転致しました。

これを機に、今後の事業の拡大・業務の効率化に励んで参りますので、今後とも一層のご

支援ご指導のほどお願い申し上げます。

記

１．新住所及びご連絡先

住所：東京都千代田区丸の内二丁目 4 番 1 号 丸の内ビルディング 34 階

  TEL：03-6833-9438

    FAX：03-6267-3117

  ※地図・アクセスは別紙をご参照ください

２．業務開始日

2015 年 6 月 22 日（月）

以上

（別紙）本社 MAP・アクセス

〔本社 MAP〕

〔交通アクセス〕

JR 東京駅  ：徒歩約 1 分

JR 京葉線東京駅 ：徒歩約 4 分

丸の内線  ：地下道より直結

千代田線二重橋駅 ：徒歩約 2 分

東西線大手町駅 ：徒歩約 8 分

三田線大手町駅 ：徒歩約 3 分